
Cognome Nome Mail istituzionale

Altavilla Fausta fausta.altavilla.sec@giordanidesanctis.edu.it

Ameruoso Eloise eloise.ameruoso.sec@giordanidesanctis.edu.it

Amoruso Antonietta antonietta.amoruso.sec@giordanidesanctis.edu.it

Balzamo Paola paola.balzamo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Borrelli Luca luca.borrelli.sec@giordanidesanctis.edu.it

Campanelli Mariangela mariangela.campanelli.sec@giordanidesanctis.edu.it

Cascavilla Luigi luigi.cascavilla.sec@giordanidesanctis.edu.it

Cascavilla Mariangela mariangela.cascavilla.sec@giordanidesanctis.edu.it

Cataldi Raffaello raffaello.cataldi.sec@giordanidesanctis.edu.it

Cataleta Laura laura.cataleta.sec@giordanidesanctis.edu.it

Ceprani Sheila sheila.ceprani.sec@giordanidesanctis.edu.it

Chiarenza Maria Teresa mariateresa.chiarenza.sec@giordanidesanctis.edu.it

Ciociola Giuseppe giuseppe.ciociola.sec@giordanidesanctis.edu.it

Ciuffreda Maria Rosaria mariarosaria.ciuffreda.sec@giordanidesanctis.edu.it

Ciuffreda Rosanna rosanna.ciuffreda.sec@giordanidesanctis.edu.it

Cotugno Giuseppe giuseppe.cotugno.sec@giordanidesanctis.edu.it

Cursio Francesco francesco.cursio.sec@giordanidesanctis.edu.it

D'Apolito Alessandro alessandro.dapolito.sec@giordanidesanctis.edu.it

De Biase Sante sante.debiase.sec@giordanidesanctis.edu.it

De Felice Giuseppe giuseppe.defelice.sec@giordanidesanctis.edu.it

De Padova Matteo matteo.depadova.sec@giordanidesanctis.edu.it

Dei Nobili Marilina marilina.deinobili.sec@giordanidesanctis.edu.it

Dell'Olio Maria maria.dellolio.sec@giordanidesanctis.edu.it

Di Lauro Maria Grazia mariagrazia.dilauro.sec@giordanidesanctis.edu.it

Didonna Myriam myriam.didonna.sec@giordanidesanctis.edu.it

Donatacci Angelo angelo.donatacci.sec@giordanidesanctis.edu.it

Esposto Carmela carmela.esposto.sec@giordanidesanctis.edu.it

Gatta Giovanni giovanni.gatta.sec@giordanidesanctis.edu.it

Gellotto Antonietta antonia.gellotto.sec@giordanidesanctis.edu.it

Giardino Matteo matteo.giardino.sec@giordanidesanctis.edu.it

Granatiero Francesca francesca.granatiero.mat.sec@giordanidesanctis.edu.it

Granatiero Francesca francesca.granatiero.ingl.sec@giordanidesanctis.edu.it

Granatiero Giovanni giovanni.granatiero.sec@giordanidesanctis.edu.it

Granatiero Giuseppina Rita giuseppinarita.granatiero.sec@giordanidesanctis.edu.it

Guerra Rosa rosa.guerra.sec@giordanidesanctis.edu.it

Guidone Giuseppe giuseppe.guidone.sec@giordanidesanctis.edu.it

Iaconeta Rossella rossella.iaconeta.sec@giordanidesanctis.edu.it

Infante Federica federica.infante.sec@giordanidesanctis.edu.it

La Torre Lucia lucia.latorre.sec@giordanidesanctis.edu.it

Lauriola Maria Michela mariamichela.lauriola.sec@giordanidesanctis.edu.it

Lo Russo Antonia antonia.lorusso.sec@giordanidesanctis.edu.it

Lorussi Rosa Anna rosaanna.lorussi.sec@giordanidesanctis.edu.it

Marasco Domenico domenico.marasco.sec@giordanidesanctis.edu.it

Marino Natalia natalia.marino.sec@giordanidesanctis.edu.it

Mastropasqua Maria maria.mastropasqua.sec@giordanidesanctis.edu.it

Mione Alberto alberto.mione.sec@giordanidesanctis.edu.it

Nobile Andrea andrea.nobile.sec@giordanidesanctis.edu.it

Notarangelo Matteo matteo.notarangelo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Palumbo Luciano luciano.palumbo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Palumbo Patrizia patrizia.palumbo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Palumbo Teresa teresa.palumbo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Pedico Luisa luisa.pedico.sec@giordanidesanctis.edu.it



Perilli Annalisa annalisa.perilli.sec@giordanidesanctis.edu.it

Petrangelo Carmine carmine.petrangelo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Prencipe Marilina marilina.prencipe.sec@giordanidesanctis.edu.it

Reale Francesca Pia francescapia.reale.sec@giordanidesanctis.edu.it

Renzulli Francesco Giovanni francesco.renzulli.sec@giordanidesanctis.edu.it

Rignanese Luigia luigia.rignanese.sec@giordanidesanctis.edu.it

Roburgo Maria Felicia mariafelicia.roburgo.sec@giordanidesanctis.edu.it

Rogato Carolina carolina.rogato.sec@giordanidesanctis.edu.it

Salvemini Gaetano gaetano.salvemini.sec@giordanidesanctis.edu.it

Sansone Giovanna giovanna.sansone.sec@giordanidesanctis.edu.it

Santovito Simona Francesca simona.santovito.sec@giordanidesanctis.edu.it

Schiavone Anna Rita annarita.schiavone.sec@giordanidesanctis.edu.it

Siena Giovanni giovanni.siena.sec@giordanidesanctis.edu.it

Taronna Anna anna.taronna.sec@giordanidesanctis.edu.it

Taronna Giovanna giovanna.taronna.sec@giordanidesanctis.edu.it

Tria Raffaella raffaella.tria.sec@giordanidesanctis.edu.it

Troiano Mario mario.troiano.sec@giordanidesanctis.edu.it

Valente Giuseppina giuseppina.valente.sec@giordanidesanctis.edu.it

Valente Raffaella raffaella.valente.sec@giordanidesanctis.edu.it

Zicari Anna Maria Ester Chiara annamaria.zicari.sec@giordanidesanctis.edu.it


